Управление образования
Администрации Орджоникидзевского района

Республики Хакасия

Приказ № 50

от 08 февраля 2022 года п. Копьево

«Об организации работы по подготовке
к участию в основном этапе исследования PISA-2022»

В целях организации работы по подготовке общеобразовательных
организаций Орджоникидзевского района к участию в основном этапе
исследования PISA-2022

1. Утвердить состав муниципальной команды, осуществляющей
организационно-методическое сопровождение МБОУ «Устино-Копьёвская СОШ»
по подготовке к участию в основном этапе исследования PISA -  2022
(Приложение).

2. Кмите Н.В., директору МБОУ «Устино-Копьёвская СОШ» обеспечить
организацию подготовки к участию в основном этапе исследования PISA-2022 и
взаимодействие с муниципальной командой.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на гл. специалиста
Управления образования Никель Л.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель
Управления образования
Орджоникидзевского района Е.В.Данилова

Приложение
к приказу
Управления образования
Орджоникидзевского района
от 08.02.2022г. № 50

Состав муниципальной команды, осуществляющей организационно-
методическое сопровождение МБОУ «Устино-Копьёвская СОШ» по

подготовке к участию в основном этапе исследования PISA -  2022

1. Маковцева Татьяна Юрьевна, заместитель руководителя Управления
образования;

2. Трегубова Вера Вячеславна, заведующая методическим кабинетом
Управления образования;

3. Никель Лиана Владимировна, главный специалист Управления образования.